
 

У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 вересня  2020 року                                 № 1329 

 

Про надання дозволу на тимчасове 

перекриття проходу 

 

Розглянувши заяву гр. Жилки Надії Федорівни від 14.09.2020 р. №Ж-195, 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Жилці Надії Федорівні, жительці вул. ________, ____   

м. Бережани  на тимчасове перекриття проходу з вулиці С. Бандери на                

вул. Б. Хмельницького у зв’язку із перекриттям покрівлі в будинку № ____ по 

вул. С. Бандери в м. Бережани, терміном до 30 вересня 2020 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупника З.О. 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


